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Protokół Nr 11/11 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

w dniu 11 kwietnia 2011 roku 

  

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 14.00. Obrady 

prowadził Starosta Jacek Hoffmann. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, 

Sebastian Bartczak, Zbigniew Kościukiewicz, Ewa Obara. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, dotyczący zawarcia 

porozumienia o przejęciu przez powiat funkcji inwestora dla części inwestycji  

obejmującej odcinek ulicy Dąbrowskiego w ramach planowanej rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 138 na ulicach Wyspiańskiego i Chopina w Gubinie. 

2. Stanowisko Starosty Świebodzińskiego w sprawie zawarcia porozumienia, w 

zakresie  wspólnej, jednoczesnej realizacji inwestycji drogowej dotyczącej 

przebudowy drogi 1157 F Krosno Odrzańskie – Bytnica – granica powiatu – 

Węgrzynice. Wyrażenie opinii o podejmowaniu dalszych czynności w 

przedmiotowej sprawie. 

3. Projekt planu rzeczowego zadań remontowo-inwestycyjnych, do realizacji w 

roku 2011 na zarządzanej sieci dróg powiatowych. 

4. Informacja dotycząca stanu bezrobocia w powiecie krośnieńskim wg stanu na 

dzień 31 marca 2011 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w 

zakresie Współpracy z organizacjami pozarządowymi - „Organizacje 

pozarządowe przeciw ubóstwu – cykl szkoleń na temat realizacji programu 

PEAD oraz przeciwdziałaniu niedożywieniu”. 

6. Wypracowanie porządku obrad na najbliższą sesję Rady Powiatu 

Krośnieńskiego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2011. 

8. Informacje finansowe 

9. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek 

przedstawił wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze dotyczący 

zawarcia porozumienia o przejęciu przez powiat funkcji inwestora dla części 

inwestycji obejmującej odcinek ulicy Dąbrowskiego, w ramach planowanej 

rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 138 na ulicach Wyspiańskiego i Chopina w 

Gubinie. 
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Po realizacji inwestycji nowo wybudowany odcinek ulicy Dąbrowskiego byłby 

zaliczony do sieci dróg wojewódzkich. Zarząd Dróg Wojewódzkich przesłał 

stosowny projekt porozumienia, który zawiera zobowiązania dla Powiatu w zakresie 

nabycia gruntów pod korektę drogi powiatowej, opracowania pełnej dokumentacji - 

wszelkich uzgodnień, uzyskania pozwolenia na prowadzenie inwestycji oraz 

poniesienia kosztów realizacji inwestycji w tej części zadania. Dyrektor podkreślił, że 

na dzień dzisiejszy nie jest w stanie oszacować kosztów planowanej inwestycji. 

Jednocześnie zwrócił uwagę, że prowadzenie danej inwestycji nie musi wiązać się ze 

zmianą własności gruntu. 

 

Zarząd Powiatu zaproponował wykonanie zadania w ramach jednego zezwolenia – 

w ramach jednej inwestycji. Jednocześnie zadeklarował przejęcie wyremontowanego 

odcinka do sieci dróg powiatowych.  

Polecił przygotowanie stosownego pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

przedmiotowym zakresie. 

 

Ad.2 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek 

przedstawił stanowisko Starosty Świebodzińskiego w sprawie zawarcia 

porozumienia w zakresie wspólnej, jednoczesnej realizacji inwestycji drogowej 

dotyczącej przebudowy drogi 1157 F Krosno Odrzańskie – Bytnica – granica powiatu 

– Węgrzynice. Starosta Świebodziński uważa za zasadne zawarcie porozumienia o 

jednoczesnej realizacji inwestycji obejmujących obszar dwóch powiatów.  

 

Starosta zaproponował podpisanie stosownego porozumienia na majowym 

wspólnym posiedzeniu Zarządu Powiatu Krośnieńskiego i Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego w miejscowości Bytnica. Polecił przygotowanie stosownego 

porozumienia.  

 

Ad.3 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek 

przedstawił projekt planu rzeczowego zadań remontowo-inwestycyjnych do 

realizacji w roku 2011 na zarządzanej sieci dróg powiatowych. Podkreślił, że został 

on ustalony w porozumieniu z włodarzami miast i gmin z terenu powiatu. 

Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony plan rzeczowo-finansowy 

zadań remontowo-inwestycyjnych do realizacji w roku 2011. 

 

Starosta poprosił o zintensyfikowanie prac porządkowych na drogach. 

 

Dyrektor J. Milczarek przedstawił pismo dotyczące budowy ścieżki rowerowej na 

odcinku Stary Zagór–Prądocinek oraz niewłaściwego odwodnienia przedmiotowego 
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odcinka drogi. Dyrektor zadeklarował, że odwodnienie zostanie uregulowane w 

najbliższym czasie, przedmiotowy odcinek zostanie oczyszczony z krzewów.  

Budowa ścieżki rowerowej ze względu na ograniczone środki finansowe nie będzie 

mogła być zrealizowana w roku 2011.  

 

Starosta zaproponował wystąpienie do Wójta Gminy Dąbie w sprawie ewentualnego 

współfinansowania budowy ścieżki rowerowej. Wniosek zostanie przeanalizowany 

przez Zarząd Powiatu oraz Zarząd Dróg Powiatowych. 

 

Ad.4 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił informację dotyczącą stanu 

bezrobocia w powiecie krośnieńskim wg stanu na dzień 31 marca 2011 roku. 

Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.5 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Współpracy z 

organizacjami pozarządowymi - „Organizacje pozarządowe przeciw ubóstwu – cykl 

szkoleń na temat realizacji programu PEAD oraz przeciwdziałaniu niedożywieniu”. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.6 

Zarząd Powiatu wypracował porządek obrad na najbliższą sesję Rady Powiatu na 

dzień 28 kwietnia 2011 roku: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

Odrzańskim na temat stanu bezpieczeństwa p. pożarowego w Powiecie 

Krośnieńskim w 2010 roku. 

5. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Krośnie Odrzańskim na temat 

stanu bezpieczeństwa w Powiecie Krośnieńskim w 2010 roku. 

6. Informacja w zakresie realizacji zadań drogowych w Powiecie Krośnieńskim. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Krośnieńskiego na lata 2011-2019. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie i budżetu powiatu na rok 2011. 

10. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 
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